出願資格認定申請書
（博士後期課程 社会人特別選抜）様式６
受験番号　※
第　　　　　号

　　九州大学大学院総合理工学府長　　殿

ふりがな
氏　 名
（西暦　　　　　　年　　月　　日生）
（性別　　男　・　女　）

　この度、貴大学大学院総合理工学府博士後期課程に入学を志願するに当たり、出願資格の認定をうけたく、所定の書類を添えて申請します。

記
	志望類

	類
	出願に当たり連絡を取った本学教員名

	氏名

	現住所
	（〒　　　－　　　　　）

電　　話（　　　　）－（　　　　）－（　　　　）
携帯電話（　　　　）－（　　　　）－（　　　　）
電子ﾒｰﾙ

	現職

	学　歴　・　職　歴

	研究業績並びに学会及び社会における活動等

推　　薦　　書
（博士後期課程 社会人特別選抜）様式７
受験番号　※
第　　　　　号

　　九州大学大学院総合理工学府長　　殿

	志望類
	類

	所属・職名

	氏名

（西暦　　　　　年　　月　　日生）

	（所見及び推薦理由：入学志願者の研究経過、研究計画に対する所見及び能力等について記入してください。）

	（入学志願者の入学後の企業等における身分）

　　標記の者について、上記のとおり証明します。

　　　　　　　　　年　　月　　日

	所属機関名

	職名

	氏名
	（職印）

研究従事内容証明書
（博士後期課程 社会人特別選抜）様式８
受験番号　※
第　　　　　号

九州大学大学院総合理工学府長　　殿
	志望類
	類

	所属・職名

	氏名

（西暦　　　　　年　　月　　日生）

（出願資格認定申請用）
	職　　　　　　歴
	勤務（研究）期間
	勤　務　所　属
	主な職務（研究）内容

	研究計画に関係する過去の職務内容（500字程度）

　　標記の者について、上記のとおり証明します。

　　　　　　　　　年　　月　　日

	所属機関名

	職名

	氏名
	（職印）

[bookmark: _GoBack]

出願資格審査用履歴書
（博士後期課程 社会人特別選抜）様式９
受験番号　※
第　　　　　号

	学　　歴
	高等学校卒業から記入してください。
日本以外の国の高校を卒業している場合は、小学校入学から記入して
ください。

	西暦

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	職　　　歴

	西暦

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

注１．学歴、職歴の欄には、出願時（現在）の身分がはっきりするように「現在に至る」等を最後の履歴事項の次の欄に記入してください。
注２．履歴に空白期間がないように予備校通学等も含めて記入してください
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会人出願書類